Sesc - Serviço Social do Comércio | www.sescpe.org.br

Departamento Regional em Pernambuco – Av. Visconde de Suassuna, 265, Santo Amaro, Recife-PE

ERRATA N° 1
IX CONGRESSO INTERNACIONAL SESC DE ARTE/EDUCAÇÃO

A Administração Regional do Sesc Pernambuco para a submissão de comunicações orais IX
Congresso Internacional Sesc de Arte/Educação

RESOLVE:

Alterar as informações contidas no item 2. CRONOGRAMA DE INSCRIÇÕES DO
CONGRESSO, conforme destacado abaixo.

ONDE SE LÊ:

2. CRONOGRAMA DE INSCRIÇÕES DO CONGRESSO
2.1 Período de Inscrições no Congresso - 27 de junho a 22 de agosto (As Inscrições nos
cursos sujeitas à disponibilidade de vagas);
2.2 Inscrições para Comunicações Orais - 02 de julho a 04 de agosto de 2025;
2.3 Resultado Preliminar das Comunicações Orais - 07 de agosto de 2025;
2.4 Recurso - 08 de agosto de 2025;
2.5 Resultado Final - 11 de agosto de 2025.

LEIA-SE:

2. CRONOGRAMA DE INSCRIÇÕES DO CONGRESSO
2.1 Período de Inscrições no Congresso - 27 de junho a 27 de agosto (As inscrições nos cursos
estão sujeitas à disponibilidade de vagas);
2.2 Inscrições para Comunicações Orais - 02 de julho a 11 de agosto de 2025;
2.3 Resultado Preliminar das Comunicações Orais - 14 de agosto de 2025;
2.4 Recurso - 15 de agosto de 2025;
2.5 Resultado Final - 18 de agosto de 2025.

Recife, 04 de agosto de 2025.

JOSÉ OSWALDO DE BARROS LIMA RAMOS
Diretor Regional

Thaisa Oliveira (4 de agosto de 2025 10:56:00 ADT)
Thaisa Oliveira
Assessoria Jurídica

Oswaldo Ramos (4 de agosto de 2025 11:06:38 ADT)
Oswaldo Ramos

ERRATA - Minuta-Comunicacoes_Congresso-2
025
Relatório de auditoria final 2025-08-04

Criado em: 2025-08-04

Por: Vera Jardim (verasign@sescpe.com.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAA44G7DVaSyaIOfhdiazasUbtpBwtuH-E9

Histórico de "ERRATA - Minuta-Comunicacoes_Congresso-202
5"

Documento criado por Vera Jardim (verasign@sescpe.com.br)
2025-08-04 - 13:23:49 GMT

Documento enviado por email para tgoliveira@sescpe.com.br para assinatura
2025-08-04 - 13:23:54 GMT

Email visualizado por tgoliveira@sescpe.com.br
2025-08-04 - 13:55:22 GMT

O signatário tgoliveira@sescpe.com.br inseriu o nome Thaisa Oliveira ao assinar
2025-08-04 - 13:55:58 GMT

Documento assinado eletronicamente por Thaisa Oliveira (tgoliveira@sescpe.com.br)
Data da assinatura: 2025-08-04 - 13:56:00 GMT - Fonte da hora: servidor

Documento enviado por email para oswaldoramos@sescpe.com.br para assinatura
2025-08-04 - 13:56:04 GMT

Email visualizado por oswaldoramos@sescpe.com.br
2025-08-04 - 14:05:53 GMT

O signatário oswaldoramos@sescpe.com.br inseriu o nome Oswaldo Ramos ao assinar
2025-08-04 - 14:06:36 GMT

Documento assinado eletronicamente por Oswaldo Ramos (oswaldoramos@sescpe.com.br)
Data da assinatura: 2025-08-04 - 14:06:38 GMT - Fonte da hora: servidor

Contrato finalizado.
2025-08-04 - 14:06:38 GMT

		2025-08-04T14:06:42+0000
	Certified by Adobe Acrobat Sign